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Olipa vuosi! Tapahtumista, kaikkine kään-
teineen, voisi hyvinkin kirjoittaa vaikka kir-
jan. Uskomatonta miten saman vuoden si-
sällä nähdään vahva kasvu, hurjat ennusteet, 
poikkeuksellisen positiiviset tulevaisuuden 
odotukset, materiaali- ja kapasiteettipula, ja 
miten tilanne kääntyy nopeasti kysynnän 
putoamiseen, ennustettavuuden häviämi-
seen ja ylikapasiteettiin. Yleistilanteen voi-
si sanoa kääntyneen hetkellisesti ’myyjän 
markkinoista ostajan markkinoiksi’. Nopea 
käännös sähkö- ja energiateollisuudessa tuli 
kuitenkin yllättäen, vaikka tiedossa olikin 
yleinen teollisten markkinoiden epävakaus. 
Nopeat tilanteiden muutokset ovat toki ikä-
viä, mutta osoittavat miten tärkeää on yritys-
ten reagointikyky.

Olimme suunnitelleet jo aiemmin mer-
kittäviä investointeja pidemmälle aikavälille, 
mutta korkean kysynnän myötä suunniteltu-
ja investointeja aikaistettiin. Myös uusia in-
vestointitarpeita tuli eteen. Investoinnillises-
ti vuosi 2023 olikin meille ennätyksellinen. 
Viimeisenä isompana investointina ennen 
kesälomia tilattu robotisoitu levytyökeskus-
solu saatiin asennettua tuotantoomme joulu-
kuussa. Uudet, lämpimät materiaali- ja lähet-
tämöhallit saatiin käyttöömme, ja sitä kautta 
lisätilaa on vapautunut tuotantohallistamme. 
Päätimme toteuttaa isomman lay-out muu-
toksen lisätilojen myötä, myös uudet koneet 
piti sijoitella fiksusti. Koko tehtaamme py-
ritäänkin järjestelemään entistä paremmin 
tuotantovirtojen mukaisesti, kaikki mate-
riaalivirrat huomioiden. Puristamo- ja ai-
hiovalmistushallin lay-out valmistuu kevään 
aikana, sen jälkeen käymme särmäys- ja ko-
koonpanohallin kimppuun. 

Mihin tällä kaikella oikein pyritään? Mik-
si on tärkeää pystyä virtauttamaan parem-
min koko tuotantomme? Valmistamme laa-
jalla sortimentilla hyvin erityyppisiä tuotteita 
erilaisille asiakkaillemme. Logistisesti melko 
haastava paketti! Jotta pystymme paremmin 
vastaamaan jatkuvasti kasvaviin joustavuus-
haasteisiin ilman, että tehokkuutemme kär-
sisi, tuotantomme joustavuutta pitää saada 
edelleen kasvatettua. Meidän pitää olla no-
peampia ja meidän pitää pystyä tehokkaa-
seen toimintaan pienemmänkin kokoisilla 
sarjoilla. Tämä vaatii logistiikan ja ohjausta-
pojen viilaamista. Pitää tehdä vain sitä mitä 
asiakas tarvitsee, ja pitää pystyä nopeammin 
vastaamaan muuttuviin tarpeisiin. Tuotan-
non läpimenoajat pitää saada nopeammiksi, 
ja tuotannon joustavuuden ja läpinäkyvyy-
den tulee kehittyä. 

Ajatuksemme on varmistaa raaka-ainei-
den saatavuus ja oikea-aikaisuus asiakkailta 

saatujen ennusteiden pohjalta, mutta tuo-
tannon tulee perustua kysynnän mukaisiin 
puskureihin tai tilauksiin. Emme tee mitään 
odottamaan, ihan vaan varmuuden vuoksi, 
vaan kaiken tekemisen tulee perustua to-
delliseen tarpeeseen. Ja se tehdään sitten 
nopeasti. Tuotannosta onkin purettu paljon 
varastohyllyjä, enää ei ole mihin tehdä tava-
raa odottamaan. 

Kyse ei tietenkään ole vain koneiden si-
joittelusta, tai varastohyllyistä, kaiken takana 
on ajattelutavan muutos. Olemme jakaneet 
uusiksi tuotantomme vastuut tuotannon ve-
täjille. Vetäjät huolehtivat esimiehinä omien 
tiimiensä toiminnasta, mutta suunnittelevat 
myös kaiken valmistuksen. Tai paremmin-
kin viilaavat parametrit kuntoon, jotta ko-
konaisuus toimii optimaalisesti. Tärkeintä 
on tasapainottaa asioita ja löytää parhaat 
tavat erilaisten tuotteiden valmistukseen ja 
ohjaukseen. 

Meillä on vielä paljon työtä tehtaamme 
järjestelyn kanssa. Olen varma, että kun 
saamme suunnitellut asiat maaliin, pääsem-
me eroon monista toimintaa hidastavista 
tekijöistä, ja olemme jatkossa entistä no-
peampi ja joustavampi kumppani uusille 
ja olemassa oleville asiakkaillemme! Toivo-
taan, että kysyntä elpyisi nopeasti ja epävar-
muudet vähenisivät markkinoilta, olemme 
valmiina yhä suurempien volyymien teke-
miseen.   

Mukavia hiihtolomia!

Better flow for 
production

What a year it was! One could write a book on all 
what happened. It is unbelievable how during 
the same year there was vast growth, growing 
forecasts, exceptional positive expectations, 
lack of raw-materials and capacity, and how it 
suddenly turned to sinking demand, difficulty 
to predict the future and to overcapacity. The 
rapid change in technology industries was a 
surprise even though we knew that the markets 
were unpredictable. Again, this shows how 
important it is for companies to be flexible.

We had budgeted major investments for a 
longer period of time, but due to high demand 
those investments became reality earlier than 
originally planned. The latest major investment 
was a robotized turret press cell which was 
ordered early summer and installed in 
December. The new insulated fabric storage for 
materials and out-going products were taken 
into use releasing space in the production 
facilities. This gave us a possibility to have a 
major lay-out change for better material flow in 
production.

Where do we aim with all that? Why is it 
important to have better flow in production? We 
have a vast variety of products for different type 
of customers. In order to be even more flexible 
without loosing the productivity, we have to be 
able to sharpen the logistics in the facility and 
in planning the production more efficiently. 
We have to be able to produce just what and 
when the customer wants, we have to be able to 
shorten the lead times – stay flexible.

We have to secure the availability of raw 
materials in accordance with the customers’ 
forecasts, but base the production on buffers 
agreed with the customer or on customer orders.

There is not a question of where to place 
machinery or warehousing facilities, this 
also requires a change in how we think. 
The supervisors in production organize all 
production for their teams optimizing the whole 
chain.

Our goal is to be a more flexible partner to 
our customers. Let’s hope the demand recovers 
soon and uncertainties vanish – we’ll be ready!

Laajennuksien myötä 
tuotannon virtautukseen

Kimmo Tähtinen
Toimitusjohtaja / 
Managing Director
Seger Oy
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Prima Power Punch Genius 1530 on kolmas identtinen robotoitu levytyökeskuslinja tuotannossamme.

Uudet 2500 m2 lisätilat ovat valoisia ja springleröityjä sekä liitettynä kaukolämpöön.
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Best-Hall on rakentanut halleja jo lähes 50 
vuotta. Best-halleja on maailmalla jo lähes 
6000. Pääosin hallit ovat kylmiä varastohalle-
ja, joissa varastoidaan monenlaisia tuotteita. 
Useat varastoitavat tuotteet tai tuotannollinen 
toiminta vaativat kuitenkin lämmitettyä tilaa 
ja Best-hallin voi myös eristää, jolloin saadaan 
lämmintä tilaa edullisesti ja nopeasti. Eristyk-
sen voi tehdä eri paksuuksilla, jolloin puhu-
taan puolilämpimästä tai lämpimästä hallista.

Kylmälle aran säilytykseen
Lämpöeristetyssä hallissa on hyvä säilyttää 
vaikkapa veneitä tai muuta kylmälle arkaa 
tavaraa talven ajan. Monet tuotteet sisältävät 
paljon elektroniikkaa tai ovat materiaaleiltaan 
sellaisia, että säilytys täysin kylmässä, vain 
lumelta suojassa, ei ole kaikille enää riittä-
vää. Kun loppukesästä vielä hyvillä keleillä 
ottaa yhteyttä, niin lämpimän Best-hallin saa 
valmiiksi juuri oikeaan aikaan, kun syksy 
kääntyy talveksi. Syksyllä tehdään vain asfalt-
tipohja valmiiksi ja lopulta ennen lumen tuloa 
asennetaan runko, kate, eristeet ja tarvittavat 
varusteet. 

Segerin hallit ovat hiukan kompleksisem-
pia eristettyjä Best-halleja. Kaksi hallia on lai-
tettu yhteen ns. kaksilaivaiseksi halliksi ja ne 
ovat tiiviisti yhteydessä toisiinsa sekä lisäksi 
olemassa olevaan perinteiseen rakennukseen. 
Hallien sisään on rakennettu hiomo ja tuuli-
kaappi, johon voi ajaa lähtevää tavaraa odot-
tamaan kuljetusta. 

Tehokasta tuotantotilaa
Lämmin, eristetty kangashalli käy myös hie-
nosti tuotantohalliksi. Hallin sisällä on pi-
laritonta, vapaata tilaa järjestää tuotanto 
tehokkaalla tavalla. Työskentelyolosuhteet 
ovat mukavat ja valoisat eikä tarvitse palella. 
Myös valmiin puutavaran varastoksi eristetty 
Best-halli on mainio vaihtoehto. Tämä ominta-
keisempi ratkaisu on edullisempi kuin perin-
teinen rakennus ja huomattavasti nopeampi 
pikaisempaan tarpeeseen.

Edullista urheilutilaa
Myös urheilun saralla Best-Hallin eristetty 
halli on erinomainen ja edullinen vaihtoehto. 
Hallin voi toteuttaa joko puolilämpimänä tai 
lämpimänä. Eristeen paksuudella säädellään 
lämmityksen tarvetta ja energian kulutusta. 
Viimeisimmissä kohteissamme eristyspak-
suus on vaihdellut seinissä 150 – 200 mm ja 
katossa 350 – 600 mm välillä. Urheilulle ide-
aalinen tila saadaan riittävällä eristyspaksuu-
della ja sopivalla lämmityksellä. Pilariton va-
paa tila mahdollistaa halliin myös useita eri 
urheilulajeja. Halliin voi sijoittaa pallokenttiä, 
juoksurataa, muita yleisurheilupaikkoja tai 
vaikka CrossFit alueen. Eri lajien alueita ja 
kenttiä voi tarvittaessa erottaa väliseinillä. 
Esimerkiksi padelkenttiä voi istuttaa halliin 
useita ja osan hallista voi pyhittää vaikkapa 
tennikselle tai sulkapallolle.

Pia Palola

Best-Hall

3

Best-Hall insulated fabric structure is a versati-
le solution for storage, production and sports. 
The company has built fabric structures for al-
most 50 years. There are already nearly 6000 
Best-Hall buildings around the globe, mainly in 
Europe. Majority of the buildings are uninsulat-
ed warehouses in which a variety of goods is 
stored. There are although many products or 
manufacturing process that require heated faci-
lities and a Best-Hall building can be insulated 
which enables heated space cost effectively and 
fast. Insulation can be done in different thick-
nesses based on the requirement. 

Best-Hall
Best-Hall rakensi Segerille 2500m2 lämmintä tilaa lähtevän ja saapuvan materiaalin käsittelyyn ja varastointiin.

Urheiluhalli Nummelassa.
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Erilaiset ohutlevytuotteisiin käytettävät me-
tallit kuten kupari, alumiini ja teräs ovat 
olennainen osa Seger Oy:n toiminnassa. 
Vastaavathan raaka-aineostomme yli 50 % 
liikevaihdostamme. Vastuullisuuden kan-
nalta ne ovat olleet aina kierrätettäviä, 
mutta viime vuodet ovat olleet sangen 
turbulenttisia monista syistä johtuen. Raa-
ka-ainekustannuksiin ovat vaikuttaneet 
niin kysynnän kuin energiamarkkinoiden 
ja ympäristötavoitteiden muutokset. 

Oman vaikutuksensa ovat tehneet geo-
poliittisiin asioihin liittyvät energiaan ja 
kauppaan liittyvät suuret muutokset. Me-
tallien jalostus tarvitsee runsaasti energiaa, 
jonka lähteet varsinkin EU:ssa ovat muut-
tuneet suuresti. Onneksi energiasektori on 
kustannustasoltaan tasaantunut kuluneen 
vuoden aikana vaikkakin keskimääräisesti 
korkeammalle tasolle kuin aikaisemmin. 
Tämä on pitänyt myös raaka-aineiden hin-
nat kohtuullisen vakaina.

Periaatteessa yksimielisyys ympäristö-
asioissa maailman eri kolkissa on saavutet-
tu. Fossiilisten polttoaineiden tilalle pitää 
löytyä puhtaampia vaihtoehtoja. Toimen-
piteet eri maanosissa tai markkina-alueilla 
tehdään kuitenkin eri aikatauluilla. 

Vihreään siirtymään vaikuttavat meka-
nismit ovat toistaiseksi aiheuttaneet kus-
tannusten nousua. Tämä on tapahtunut 
toisaalta päästökaupan vuoksi ja toisaalta 
investointeina uuteen ympäristöystävälli-
seen teknologiaan. Päästökaupan tuottoja 
EU:ssa toivottavasti käytetään mahdollista-
maan vähäpäästöisemmät prosessit ohut-
levymetallien tuottamiseksi vastuullisuus-
vaatimusten mukaisesti. Samalla EU:n on 
huolehdittava, ettei se salli häiriötekijöitä, 
jotka eivät täytä vastuullisuusvaatimuksia 
omilla markkinoillamme.

Joissakin EU-maissa näyttää protektio-
nismi nostavan päätään. Näissä valtio suun-
nittelee myöntävänsä merkittäviä tukia 
vihreän siirtymän investointien maksami-
seksi. Se on omiaan aiheuttamaan hinnal-
lista epätasapainoa jollakin aikajänteellä 
ainakin EU:n sisämarkkinoilla ja täten vai-
keuttamaan markkinoiden toimintaa.
Tällä hetkellä kaikkien käyttämiemme raa-

Raw materials for 
sheet metal parts and 

sustainability

ka-aineiden saatavuus on kaiken kaikkiaan 
hyvä. Yksi syy tähän on ajoneuvoteollisuu-
den vaikeudet ja laskevat volyymit koko 
EU:ssa. Kun autosektori elpyy, on taas toi-
nen asia riittävätkö raaka-aineet ongelmitta 
kaikille ja ilman hintapaineita. Samoin tu-
lee käymään rakennussektorilla. Raaka-ai-
neiden tarpeet tulevat merkittävästi kasva-
maan sektorin elpyessä.

Energiamarkkinoilla sähkön osalta on 
pohdittavaa millä, varsinkin talviajan, hin-
tapiikeistä voitaisiin välttyä. Ne kun ovat 
rasite niin yksityisissä talouksissa kuin 
teollisuudessakin. Tuulivoimaa on kyllä tä-
hän hetkeen riittämiin - kunhan tuulee.  Se 
ei ratkaisuna sellaisenaan riitä. Lähivuosina 
on myös selvitettävä miten suomalainen te-
räs- ja kupariteollisuus ratkaisee edullisen 
vihreän sähkön turvaamisen tulevina vuo-
sina, sillä uudet tuotantomenetelmät vaati-
vat todella paljon sähköä.

Kaukolämmön osalta poltettava energia-
puu on käytännössä suomalaisesta metsäs-
tä saatavien volyymien varassa. Venäjältä 
sitä ei enää tuoda eikä sitä muualtakaan ole 
kannattavaa tuoda, vaikka markkinahinta 
onkin melkoisesti noussut. Nyt onkin mo-
nessa paikassa pohdinnassa millä keinoilla 
energiapuuta voisi korvata lämmönlähtee-
nä vastuullisuus huomioon ottaen.

Inflaatio on toistaiseksi jatkanut pienen-
tymistään ja samalla korkotason odotetaan 
tänä vuonna merkittävästi laskevan. Uskon 
sen vaikuttavan myös omaan tilauskan-
taamme positiivisesti, kun investointiluon-
teiset päätökset saadaan taas maailmalla 
tehtyä ja uudet projektit käyntiin.

Lasse Vainio
Hallituksen 
Puheenjohtaja /
Chairman of the Board
Seger Oy  

Different materials, such as copper, 
aluminum and steel, are playing a 
significant part in Seger Oy’s functions. 
They are more than 50 percent of our 
turnover. When sustainability is concerned, 
the materials used have always been re-
cyclable, but the past few years have been 
years of turbulence for many reasons. The 
raw material costs have been affected by 
changes in demand, energy markets and 
environmental targets.

The geopolitical changes in energy 
sources and trade have also had on effect 
on the situation. The energy source changes 
in EU have been great, and processing 
metal needs quite a lot of energy! Lucky us, 
the energy prices have stabilized during the 
past year, even though to the higher level. 
This has kept the raw material prices quite 
stable.

Basically, the agreement on 
environmental issues has been reached, 
one must find green options to fossil energy.
Though the actions taken in different 
continents are taken place in totally 
different schedules.

So far, the Green Transition has caused 
rising costs. That has happened due to 
emissions trade and on the other hand 
due to investments on more sustainable 
technology, hopefully the profits in EU are 
used for more sustainable raw materials’ 
production. At the same time, the EU must 
avoid disturbances caused by protectionism 
in some countries.

For the moment, the availability  of 
materials used is on a good level, but when 
volumes in automobile and construction 
industries start to rise, the situation might 
cause problems in availability and rising 
prices.

When it concerns energy markets, one 
must think how the high prices especially 
during winter times can be avoided, 
and that concerns both households and 
industries. At the moment, there is enough 
wind power available – when the wind 
blows – but as a solution that is not enough. 
For present, district heating in towns is 
using wood from the Finnish forests, this 
makes you think how wood for energy 
could be used considering sustainability.

So far, the inflation has continued quite 
low, at the same time the interest rate level 
is expected to lower down. I believe all that 
has a positive effect on our order base, 
when all over the world investments and 
new projects start again.
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Tulevana syksynä tulee 50 vuotta täyteen 
siitä, kun paikallislehdessä oli mainos kori-
palloharjoitusten alkamisesta ammattikoulun 
salissa. Kuluvan koripallokauden aikana Uu-
denkaupungin Korihait pelaa 40 kautta kori-
pallon SM-sarjassa. Uudessakaupungissa on 
siis pelattu SM-sarjaa 80 prosenttia siitä ajas-
ta, kun järjestäytynyttä koripallotoimintaa on 
kaupungissa ollut. Ei huono suoritus pieneltä 
länsirannikon kaupungilta. Huono suoritus ei 
ole myöskään ollut Korihaiden kausi Korislii-
gassa. Pirteät otteet syksyn harjoituskaudella 
antoivat osviittaa siitä, että tällä kaudella hai-
parvella olisi vihdoinkin niin kilpailukykyi-
nen joukkue, joka voisi tavoitella realistisesti 
pudotuspelipaikkaa. Konkretiaa toiveille toi 
jo heti ensimmäinen liigaottelu, jossa Korihait 
voitti kotiyleisön edessä ensimmäistä kertaa 
yli 11 vuoteen sarjan kestomenestyjiin kuulu-
neen Kauhajoen Karhu Basketin.

Tästä alkoi yksi koko seurahistorian par-
haimmista avauskuukausista, kun Korihait 
voitti lokakuun kuudesta pelistä peräti neljä. 
Viiden ottelun jälkeen Korihait majaili jopa 
yksin koko Korisliigan kärkipaikalla. Vastaa-
vanlaista alkua koripallokaudelle on vietetty 
Uudessakaupungissa viimeksi 27 vuotta sit-
ten! Loistava alkukausi poiki paikan myös 
Suomen Cupin finaaliturnaukseen ja välierään 
ensimmäistä kertaa sitten vuoden 2011.

Mistä tämä vahva vire on peräisin? Mikä on 
edelliskausista muuttunut? Yksi menestymi-
sen mahdollistajista on jatkuvuus. Kapteeni 
Bojan Sarcevic pelaa toisella Korihait-stintil-
lään kolmatta kauttaan ja hänen esimerkillään 
joukkueen päivittäiseen tekemiseen luodaan 
ammattimaisuus ja kurinalaisuus. Viime kau-
della haipaitaan liittyneet Joni Herrala ja Mi-
kael Aalto tekivät jatkosopimukset seuran 
kanssa, mikä on mahdollistanut kilpailuky-
kyisen suomalaisrungon joukkueelle. Kun 
runkoon lisätään vikkelä Thomas Vehmanen, 
joukkuehengen ruumiillistuma Valtteri Pihla-
jamäki unohtamatta seuran omia kasvatteja, 
Arvosen veljeksiä, Akseli ja Viljami, on Ko-
rihailla tasainen ja hyvin roolitettu kotimais-
osasto.

Hyvä joukkue tarvitsee kiistatta myös laa-
dukkaat ulkomaalaisvahvistukset. Kaikki hai-
parven neljä ulkomaalaisvahvistusta ovat jo 
edellisinä vuosina meritoituneet Euroopan 
kentillä, mikä luo turvaa sopeutumiseen niin 
pelisysteemin kuin arkielämän suhteen. Wes-
ley Person Jr. sekä Travis Jocelyn ovat uusia 
tuttavuuksia Suomessa, mutta Javion Ogu-
nyemi pelasi viime kaudella Lapualla ja Jalen 
Jacksonilla on käynnissä jo neljäs kausi Suo-
messa ja peräti kolmas Uudessakaupungissa.

Tämä ryhmä valmennuskaksikon Darko 
Mihajlovicin ja Ivan Ivanovicin johdolla on pe-
lannut vauhdikasta ja joukkueorientoitunutta 
peliä, joka on näkynyt etenkin hyökkäyspääs-
sä. Siitä kertoo esimerkiksi se, että sadan pis-
teen haamuraja on ylittynyt jo tässä vaiheessa 
useammin kuin kertaakaan kauden aikana 
2000-luvulla. Joukkueen voitokkaat otteet 

ovat luonnollisesti näkyneet myös Uusikau-
punki Areenan katsomossa. Yleisökeskiarvo 
on noussut viime kaudesta yli sadalla katso-
jalla ja nykyinen yleisökeskiarvo on korkein 
seitsemään vuoteen. Täksi kaudeksi viralli-
sesti järjestäytynyt faniryhmä on järjestänyt 
fanimatkoja sekä luonut päätykatsomossa 
tunnelmaa Pohitulliin. Ottelutapahtumaa on 
myös kehitetty muun muassa lisäämällä kah-
viopalveluja sekä uutuutena rakennettu an-
niskelukatsomo, jossa voi nauttia virvokkeita 
pelin aikana.

Ei liene sattumaa, että yksi kauden kor-
keimmista yleisömääristä nähtiin marraskui-
sena lauantai-iltana, kun Korihait juhlisti vuo-
den 1990 Suomen mestaruuden voittanutta 
Uudenkaupungin Urheilijoiden joukkuetta 
sekä kaksi vuotta sitten edesmennyttä uusi-
kaupunkilaisen koripallon isää Heikki Wa-
laa. Tunteikkaassa juhlassa muisteltiin Walan 
merkitystä uusikaupunkilaiselle koripallolle 
ja tervehdyksensä sekä muistonsa esittivät 
paikan päällä yleisölle niin, Jari Raitanen, 
Erkki Saaristo, Paavo Koskivaara kuin myös 
videonvälityksellä legendaarinen urheilutoi-
mittaja Pentti Salmi. Illan huipensi luonnol-
lisesti Korihaiden voitto, mutta myös seurale-
genda Walan ”valmentajapaidan” jäädytys 
Pohitullin seinälle.

Historiallisia aikoja Uudessakaupungissa 
on koripallon osalta eletty myös naiskori-
palloilun tiimoilta, sillä ensimmäistä kertaa 
seurahistoriassa Korihaiden naisten joukkue 
pelaa valtakunnallisissa sarjoissa. Viime ke-
vään nousukarsintojen jälkeen naisten I-di-
visioonaan paikkansa ansainneet naishait 
ovat pelanneet ensimmäisen kautensa divi-
sioonassa ennakkoluulottomasti kokeneem-
pia joukkueita vastaan, joista löytyy paljon 
SM-sarjakokemusta. Alkukausi on osoittanut, 
että lähes täysin uusikaupunkilaisvoimin pe-
laavat naishait ovat ansaitulla sarjatasolla.

Kirjoitushetkellä Korihait on varmistanut 
paikan pudotuspeleihin ensimmäistä kertaa 

The basketball boom highest 
for decades in Uusikaupunki

It will be fifty years this coming fall since 
there was an add on that basketball trainings 
will start in a local school. This season 
Uusikaupunki basketball team Korihait plays 
the 40th season in the Finnish basketball 
league, the highest level in Finland. Not so 
bad considering that Uusikaupunki is a small 
town on the west coast of Finland. Not so 
bad could one also say was the season start 
2023-2024 start for Korihait, already pre-
season practices proved that the Korihait is a 
competitive team, the target being to play in 
the spring play-offs! Now when writing this, 
dream came true! After 13 years, Korihait 
reached the play-offs. How was this done? 
One significant factor is continuity: the 
team captain Bojan Sarcevic has started his 
career in Uusikaupunki, and now this is his 
third season in the team after coming back 
to Korihait. Bojan is an example to the team 
how commitment and professionalism helps 
the team to reach the goals.

The other important factor in succeeding 
is the foreign basketball players in the team, 
this season all the four players have played 
in Europe before, one of them – Jalen Jackson 
– plays already his fourth season in Finland 
and three of them he has played in Korihait 
team. The third factor is the coach team: Darko 
Mihajlovic and Ivan Ivanovic, they have 
made the team play fast and team orientated 
game. There is one factor in addition to those: 
the group of fans who come to see their home 
team win! This season is the first season when 
Korihait ladies’ team plays in the first division 
national league.

Korihaiden naisten edustusjoukkue pelaa ensimmäisenä joukkueena seuran historian aikana 
naisten valtakunnallista I-divisioonaa (kuva Mari Jalava).

Wesley Person Jr. on yksi Korihaiden menestyksen takuupelaajista (kuva ja kannen koripallokuva 
Ella Jalava).

Koripallobuumi korkeimmillaan 
U:gissa kymmeniin vuosiin

Seger news 2/23

13 vuoteen ja aloittaa taistelun pudotuspelien 
kotiedusta ylemmässä jatkosarjassa. Nyt on jo 
siis varmaa, että meneillään oleva kausi tulee 
olemaan paras koripallokausi lähes vuosikym-
meniin. Kuinka korkealla haiparvi voi vielä 
ponnistaa? Se selviää huhtikuusta eteenpäin, 
kun pudotuspelit käynnistyvät.

    Eero Siivonen
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Green Belt diplomas and  
language training

Kokonaisvaltainen laadun kehittämäinen on 
kuulunut painopistealueisiimme koko histo-
riamme ajan. TQM-työkalut ovat tulleet tutuik-
si ja toimintaamme on kehitetty täyttämään 
tietyt järjestelmästandardit. Jatkuva kehittä-
minen on myös tärkeää. Tähän soveltui hyvin 
Danfoss Drivesin kautta saatu mahdollisuus 
osallistua Six Sigma Green Belt koulutukseen, 
jossa suoritettiin tilastoanalyysiin perustuva 
laadunhallintatutkinto.  Koulutukseen, jossa 
perehdyttiin muun muassa MSA-analyysiin, 
ongelman ratkaisuun, testaukseen ja statis-
tiikkaan, osallistuivat kehityspäällikkö Tomi 
Sjöblom ja kehitysinsinööri Tommi Leino. 
Heille koulutus toi lisäarvoa juurisyiden sel-
vittämiseen ja ongelmien ratkaisemiseen. 
Koulutus antoi käyttökelpoisia lisäkeinoja 
kehitystyöhön esimerkiksi tuotannon hävikin 
pienentämiseksi entisestään. He saivat hyvät 
valmiudet johtaa ja toteuttaa Six Sigma pro-

Seger Oy muistaa

Juhlaillallisella. Kuvassa vas. Ville Wilenius, 
Tommi Sarkki, Marja Aallo, Elina Viironen, 
Jarno Salonen ja Mikko Elo.

Birthdays, pensioning, 
and career celebrations

Marián Mischálek 50 v.

Also, this fall a few Seger employees 
celebrated their 50th birthday. They were: 
Marián Mischálek October 10th and Jani 
Hollanti December 13th. And as in the past, 
they had coffee and cake together with the 
managing director Kimmo Tähtinen, who 
also gave them a small birthday present.

Also, Eija Hatakka was celebrated the 
similar way – coffee and cake and a small 
present when she, after being Seger Oy’s 

Green Belt diplomeja ja kielikoulutusta

Overall quality improvement has been one of 
our focus areas from the beginning of Seger 
Oy’s history. TQM tools are familiar to us, and 
our functions have been developed to fulfill 
certain quality system standards. Continuous 
improvements are vital. Danfoss Drives made 
it possible for us to participate in Six Sigma 
Green Belt training, which lead to quality 
control examinations on MSA Analysis, 
problem solving, testing and statistics. Our 
Development Manager Tomi Sjöblom and 
Development Engineer Tommi Leino received 

Kuten aiemminkin, olemme syyskauden 
aikana viettäneet henkilöstömme 50- ja 
60-vuotissyntymäpäiviä tilaisuudessa, jossa 
juodaan kakkukahvit ja syntymäpäiväsanka-
ri saa pienen lahjan. Nyt olemme juhlistaneet 
seuraavia henkilöitä: Marián Mischálek 50 v. 
10.10.2023 ja Jani Hollanti 50 v. 13.12.2023. 

Myös eläkkeelle jääville henkilöstömme 
jäsenille järjestetään kahvitilaisuus ja anne-
taan kiitokseksi kuluneista vuosista pieni 
muistolahja. Vuoden 2023 lopussa, yli 20 
vuoden työrupeaman jälkeen, työntekijäm-
me Eija Hatakka siirtyi eläkkeelle. 

Vuoden loppuun mennessä tuli 7 henki-
lölle täyteen 20 vuotta töissä Segerillä. Nämä 
henkilöt ovat Marja Aallo, Jarno Salonen, 
Elina Viironen, Mikko Elo, Marko Hämeen-
korpi, Jarkko Törölä ja Mikko Paakkola. Sen 
lisäksi 2 henkilöä on työskennellyt 10 vuotta 
Segerillä. Nämä henkilöt ovat Ville Wilenius 
ja Harri Immonen. Tätä juhlistettiin illallisel-
la ravintola Luoteessa. Toimitusjohtaja Tähti-
nen piti puheen ja kiitti heitä sitoutumisesta 
ja hyvästä työpanoksesta luovuttaen juhlit-
taville lahjakortin. Tuotantopäällikkö Sarkki 
muisteli jokaisen työuraa omassa puheen-
vuorossaan.

employee for more than 20 years, decided to 
pension.  

By the end of 2023 seven members of 
our personnel had been working at Seger 
for 20 years, they are Marja Aallo, Jarno 
Salonen, Elina Viironen, Mikko Elo, Marko 
Hämeenkorpi, Jarkko Törölä and Mikko 
Paakkola. In addition to that Ville Wilenius 
and Harri Immonen had been employed by 
Seger for ten years. These nine persons were 
celebrated over dinner at restaurant Luode. 
Kimmo Tähtinen, the managing director of 
Seger Oy congratulated all for commitment 
giving each of them a gift card. Production 
manager Tommi Sarkki took a look back to the 
career of each employee.

sesseja tulevissa kehitysprojekteissa. Green 
Belt diplomit luovutti toimittajalaatupäällikkö 
Hannu Raami Danfoss Drivesilta Tomi Sjöblo-
mille ja Tommi Leinolle 19.12. 2023. 

Seger Oy rekrytoi 2023 vuoden aikana tois-
takymmentä ulkomaalaistaustaista työntekijää. 
Kommunikointia on hoidettu englannin kielel-
lä, mutta pian osoittautui halukkuutta suomen 
kielen oppimiseen.  Tähän päädyttiinkin, ja 
koulutuksen toteuttajaksi valikoitui Länsiran-
nikon Koulutus Oy WinNova. Koulutuksen 
suoritti 9 ukrainalaista ja 2 slovakkialaista 
työntekijää, jotka saivat todistuksen koulutuk-
sesta tammikuun viimeinen päivä 2024.

Tommi Sarkki, tuotantopäällikkö

diplomas from Supplier Quality Manager 
of Danfoss Drives, Hannu Raami December 
19th, 2023. Both Tomi and Tommi now 
have more tools for developing different 
areas of production, for example reducing 
waste.  

During 2023 Seger Oy employed several 
new employees with foreign country 
backgrounds. First, we communicated 
in English, but soon it become evident 
that they wanted to learn Finnish. So, we 
arranged Finnish language training in 
cooperation with Länsirannikon Koulutus 
Oy WinNova. Nine eployees originally 
from Ukraine and two from Slovakia took 
part in this training receiving diplomas 
January 31st, 2024.

Eija Hatakka eläkkeelle 
vuodenvaihteessa 2023.

Jani Hollanti 50 v.

Kuvassa vasemmalta Hannu Raami, Tomi 
Sjöblom, Tommi Leino ja Kimmo Tähtinen.

Osa kilelikouilutuksen suorittaneita. 
Vasemmalta Nina Muntian, Yulia 
Semonenko, Zuzana Michalkova, 
Aleksandra Startseva ja Anastasiia Prodan.
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Satoja metrejä 
hyllystöjä on siirtynyt 
tai rakennettu uusiin 
paikkoihin laajennuk-
sen yhteydessä.

Lunta ja pakkasta 
on riittänyt eteläistä 
Suomea myöten.

Paula Vainio, Jaana 
Kivelä Danfossilta 

ja Kimmo Tähtinen 
nostivat maljaa 

kaikkien täytettyä 
pyöreitä  vuosia 

syyskuussa.

Nopeakäyttöisen 
pikaoven takana on 
tuulikaappi, johon voi 
ajaa lähtevää tavaraa 
odottamaan kuljetusta.

Rakennustyöt 
toivat myös 
liittymämuutoksia 
tontille. 

Seger Oy:n loppuvuoden 2023 tapahtumiin

Alueemme kunnallisten 
jätteenkäsittelymää-
räyksien takia monet 

päätyivät hankkimaan 
biojätekompostorin 
vuoden vaihteeseen 

mennessä.

Pikkujoulujuhlissa 
viihdytti Dinturist 

solistinaan 
Jukitsu Hyytiä.

Uusissa tiloissa on 
korkeutta purkaa 
vaikka uusia koneita 
trailereista.

Tampereen Alihan-
kintamessuilla oli 
n. 17000 kävijää 

17 maasta. 
Näytteilleasettajia 

oli yli 1000.

Tuotantotilojen 
keskelle on puhkaistu 

oviaukko uutta 
käytävää varten 

helpottamaan sisäistä 
logistiikkaa.

Uusi PG levytyökes-
kuslinja matkalla 
asennuspaikalle.

Kauriita liikkuu yhä 
lähempänä asuntoja 
jopa taajama-
alueella.

Syyskuussa järjestettiin 
tehtaalla alkusammutus-
kurssi ja pelastautumis-
harjoitus. Kuvassa 
Dominika Strent 
sammuttamassa paloa.

200tn APT-puristin 
sai uuden 

hydraulliikan.

Levytyökeskusalueen 
lay-outin uudelleen 

järjestelyissä työkalujen 
huolto ja varastointi 
siirtyi avarampaan  

tilaan.

 Virtakiskot näyttävät  
taiteellisilta 
pakkauksessaan.

Eija Hatakka eläkkeelle 
vuodenvaihteessa 2023.
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